## منابع

- قرآن کریم، ترجمه: محمد محمدی فولادوند.
- نهج البلاغه، ترجمه: سیدجعفر شهیدی.
- آمدی، تمیمی، عبدالواحد، معجم الالفاظ غررالحکم و دررالکلم، سوم، قم: دفتر تبلیغات اسلامی، چاپ اول، ۱۳۶۶.
- ابن منظور، لسان العرب، بیروت، دارالاحیاء التراث العربی، چاپ اول، ۱۴۰۸ هـ. ق - ۱۹۸۸ م.
- اصفهانی، راغب، المفردات الفاظ القرآن، تحقیق: صفوان عدنان داوودی، بیروت، چاپ اول، ۱۴۱۲ هـ. ق. ۱۹۹۲ م.
- انصاریان، حسین، عرفان اسلامی، قم، عرفان، چاپ پنجم، ۱۳۶۸.
- بدیعی، محمد، حضور قلب در نماز از دیدگاه عارفان و عالمان، قم، تشیع، چاپ اول، ۱۳۷۷.
- بندر ریگی، محمد، المنجد الطلاب، تهران، آرمان، چاپ اول، ۱۳۷۴.
- پارسا، محمد، زمینه روان شناسی، تهران، بعثت، بی تا.

صدوق، محمد بن علی، من لایحضره الفقیه، بیروت، دارالمعارف، ۱۴۱۱ هـ. ق.

طباطبایی، سید محمدحسین، المیزان فی تفسیر القرآن، (ده جلدی)، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، چاپ هشتم، ۱۴۲۵ هـ. ق.

طبرسی، شیخ ابی‌علی‌الفضل بن الحسن، تفسیر مجمع البیان (۵ جلدی)، ترجمه: سید هاشم رسولی محلاتی و سید فضل‌الله طباطبایی، بیروت، دار المعرفه، چاپ دوم، ۱۴۰۸ هـ. ق. - ۱۹۸۸ م.

طبرسی، شیخ ابی‌علی‌الفضل بن الحسن، مکارم الاخلاق، بیروت، مؤسسه الاعلمی، ۱۳۹۲ هـ. ق.

عدنان سالم، محمد وهبی سلیمان، محمد، معجم الکلمات القرآن العظیم، بیروت، دار الفکر، چاپ اول، ۱۴۱۸ هـ. ق. - ۱۹۹۷ م.

عزیزی اراکی، عباس، آثار و برکات نماز در دنیا، برزخ، قیامت، قم، انتشارات نبوغ، چاپ دوم، ۱۳۷۶.

عزیزی تهرانی، علی اصغر، حضور قلب در نماز، قم، بوستان کتاب، چاپ هشتم، ۱۳۸۷.

عزیزی اراکی، عباس، پرورش روح (نماز و عبادت در تفسیر المیزان)، قم، نبوغ، چاپ سوم، ۱۳۷۶.